
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1614/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1614/2

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13748071 1413507 Власюк Маргарита Андріївна
064583 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0041530 Інтер'єр та 
обладнання

173,700

2 13644718 1413507 Капшієнко Назарій Анатолійович
024400 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291848 Інтер'єр та 
обладнання

169,600

3 13868790 1413507 Кафтан Софія Віталіївна
064464 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293176 Інтер'єр та 
обладнання

168,900

4 13778819 1413507 Кононенко Михайло Юрійович
024398 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0261301 Інтер'єр та 
обладнання

154,600

1



5 13922738 1413507 Портна Варвара Миколаївна
021690 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0474153 Інтер'єр та 
обладнання

158,667

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1614/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13588692 1413516 Малигіна Дар`я Дмитрівна

057155 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126347 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

175,444

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1614/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14064777 1413526 Громик Дмитро Валентинович
045815 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233073 Архітектура та 
містобудування

139,300

2 14130668 1413526 Рощук Дар`я Володимирівна
083934 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0325336 Архітектура та 
містобудування

163,100

3 13780903 1413526 Соломська Дар`я Олександрівна
041585 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0161162 Архітектура та 
містобудування

139,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 

№ 1614/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13633468 1337533 Зайченко Вікторія Русланівна
045807 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0127004 Архітектура та 
містобудування

152,700

2 13951204 1337533 Комаренко Катерина Миколаївна
083529 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240018 Архітектура та 
містобудування

145,000

3 13584278 1337533 Навальний Антон Валентинович
045806 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024203 Архітектура та 
містобудування

162,500

4 13491156 1337533 Пилипенко Вікторія Анатоліївна
023736 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252944 Архітектура та 
містобудування

155,333

5



5 13545642 1337533 Реп`яшник Андрій Юрійович
041574 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0199523 Архітектура та 
містобудування

152,500

6 13551834 1337533 Сулік Вікторія Олександрівна
041575 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213816 Архітектура та 
містобудування

160,333

7 13539220 1337533 Трухан Олександра Олександрівна
083519 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240383 Архітектура та 
містобудування

150,222

8 13601011 1337533 Юревич Анастасія Юріївна
083947 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0228695 Архітектура та 
містобудування

164,800

6


